Una p'ciosa margarita inuenta est.

- A deo
- A angelis.
- A patriarchis.
- A prophetis.
- A apostolis.
- A martyribus.
- A confessoribus.
- A virginibus.
- A fidelibus.

Primo vna preciosa margarita inuenta est A deo. Nam pietas salua totis apparer in eo q negotiator factus est: et in mundum venit negociari animas nostras. Unde simile est regnū celoz homi negocia- tozi querenti bonas margaritas. In isto ne- gociatore sunt septem miranda. Primum est quia sua preciosa p vili precio tradidit. Au- gu. Venale habeo. Quid dicit? Regnū celo- rum. Quo emit. Paupertate regnū. dolore gaudium: labore requies. ignominia gloria: morte vita. Secundū est: q nostra vilia ca- re emit. Dedit enī preciosum sanguinē suum p nobis. i. Petri pmo c. No co:ruptibilibus auro et redempti estis. sed precioso sanguine agni immaculati iesu xpi. Et i. Cor. vi. Emp- ti estis precio magno et. Ideo dedit seipm to- tum Ephe. v. Tradidit semetipm p nobis. Tertū est. quia nihil habetū ad soluendū omnia bona sua tradidit. Sicut pueri faciūt. ps. Pro nihilo habuerunt terrā desiderabile Quartū est. quia nullū decipit. Ideo semp vltra sortē precij soluit. ps. Que pcedunt de- la. me. nō fa. irri. Aug. Ad de' diligenti' se p parauit: merita oim transcendit et vota. Ro. viij. Non sunt cōdigne passionē huius rēpo- ris et. Quintū est. quia de datis et acceptis stricam rōnem exigit. Luc. xv. Redde rō- nem villicationis tue. Et Math. xvij. Volu- it rōnem ponere cum seruis suis. Sextū est quia seruos suos sup bonis suis negociari et lucrari voluit. Luc. xvij. Negociamini dum venis. Septimū est. quia seruis suis ad ne- gociandum bona sua dedit fm eoz qualita- tes. Math. xv. Et vni quidē dedit anqz ta- lenta. alij autē duo. alij vero vnū vnicuiqz fm ppriam facultatez. Iste negociator venit in mundo isto vt sibi hanc margaritaz emeret. pro qua detratem: aīam carnē: et sanguinē dedit. et ipsa omnē idolorum culturam fugit. Fuit enī rore celesti generata: quia cor suum aperuit et rorem spūs sancti suscepit. et sugges- sioni diabolice se clausit. et sic preciosa mar- garita generata fuit. Aperuit namqz ad deū suam memoriā: et ibi recepit dei cōtinuā re- cordationem. aperuit suā intelligentiam: et ibi concepit dei recognitionem. aperuit suaz vo- luntatem: et ibi concepit dei amorem.

Secundo vna preciosa margarita inuenta est Ab angelis. Nam an- geli custodierūt eam vt contereret suggestio- nem demonis. qui habet magnā potentiam,

superbiam: astutiam: et experientiam. Unde dicit Apocal. xij. Profectus est draco. Ecce potētia. magnus serpens. Ecce superbia. an- tiqus. Ecce experientia. qui seducit vniuer- suz orbē. Ecce astutia. Illis armis pugnavit demon contra beatam Margareta. Sed ip- sa protectione angeloz contriuit omnia eius machinamenta. fregit enim eius potentiam quādo ipsum ei apparentem in specie draco- nis. Virtute crucis euancescere fecit. Fregit ei' superbiam qm pedē sup collum eius posuit. quādo ipsum cogit fatari q iso sibi apparuit. quatinus ei cōsuleret vt moni- tis p̄dis obediret. Fregit eius experientiaz quia in nullo suis suggestionibus cōsentire voluit. ps. Angel' suis de' mādauit de te et.

Tertio vna preciosa mar- garita inuenta est A patriarchis qui domos pprias reliquerunt. vt Abraham. Gene. xij. Et de beata margareta dicit psal Buda filia et vide et inclina aurem tuā et obliuiscere po- pulum tuum et domū patris tui. et concupis- cet rex decorē tuū. Ipsa enī presentens q pater suus intendebat eam trahere ad altu- ram idolorum. eius societatem fugit. et oues sue nutritias pascebat periculum est enim bo- nis habitare cum malis. ps. Cum puero p- uerteris. Quia mali sunt igne cōcupiscentie inflammari ideo boni sepius cōburrunt. i. Cor. iij. xv. Corrupunt bonos mores col- loquia praua. Mali sunt luro auaritie inqui- nari. et ideo boni sepius inficiunt. mali sunt pice adherentis superbie infecti. et ideo boni sepius denigrant. mali sunt tenebris ignora- tie obscurari. et ideo boni sepius obscurantur. Beata ḡ marga. noluit habitare cū malis: ne aut inflammaretur auaricie. aut inficeretur pice supbie. aut obscuraretur tenebris ignorancie.

Quartovna preciosa mar- garita inuenta est A ppbis nā pp̄b matie flo- ruerunt virtute hūilitatis. vt clar' dina myste- ria intelligeret. Brā marg. tāto hūilio: fuit i- aspectu suū fulgidio: et si aspectu dei Sepe ei res lucide nigri hnt effm sic ondit. b. aug. li. de ci dei. triplici et expo. Nā oleū lucidū: ma- culas negras effūdūt. argentū fulgidū lineas negras tigit. Ignis splēdid' nigra facit cūcta q tangit. Sic sancti viri pp̄bete dei. licet luce- ant instar olei per pietatem. instar ignis per charitatem: instar argenti per fame sonoras

sem. tñ apud se nigrescebant p humilitates.
 Vñ Jerem. dixit. A a a dñe dñ: ecce nescio
 loq: q: puer ego sum. Bñ margareta coras
 se fuit humilis: vt deo fieret gradis. ps. Le-
 gi abieci? esse in domo dñi mei. magi q̄ ha-
 bitare in tabernaculis p̄cor. Lñ em̄. Vñ
 us eā sibi iugio copulare veller. magis vo-
 luit affigi cū pplo xpianoz. q̄ spalis pspe-
 ritatis habere iocunditatem.

Quinto vna p̄ciosa mar

garita inueta est ab aplis quoz fide imita-
 ta est. de hac fide dicit ps. Eloq̄a dñi eloq̄a
 casta argenti igne examinati. p̄batū purga-
 tū septuā. Ex quo eliciat q̄ fidel catholica
 est casta per puritate sincerā: qz nulla adul-
 terina falsitate polluit. qd̄ est q̄ fide heretico-
 rū. Est examinata p tribulationē inuisam: qz
 nulla aduersitate frangit. qd̄ est q̄ fide insta-
 biliū. est p̄bata p p̄p̄ritate mundanaz qz
 nulla p̄p̄ritate mundana allicit. qd̄ est con-
 tra fide auaroz. Est purgata per spū sancti
 grām: qz septiformi dono spū sancti fuleit.
 qd̄ est q̄ fide maloz xpianoz. Bñ margare-
 ta hūc thesaurū fidei in corde suo fixit vt ry-
 ranni argumeta facile deuicerit. Cui cū dice-
 ret q̄ nō uenit vt puella rā nobilis habeat
 deū crucifixū. Ipsa rñdit. X̄ ps p̄ redēprio-
 ne nostra crucifixus asserit. sed nunc euz in
 eternum uiuere affirmat rē.